rutn initas et faclas, iniendas vel faciendas, publice vel occulte, in regni et subditoruin

nostrorum dispendia suslinere: committimus fidelitati veslrae praesentibus aucloritate rei;ia

firmiter et districte, quatcnus in locis et fons veslris consuetis voce praeconia publice pro-

clamari faciatis, ut onines et singuli societates et ligas liujusmodi fovenles et habentes infra

dies XIV a die proclamationis hujusmorb easdem deponant, rumpant et dissolvant, ipsas

peramplius ineant aut foveaut, sub poena eisdem ad nostrae voluntaiis arbitrium infligenda.

übi vero post lapsum dieruin praeujissurum aliqui vel aliquis ex eisdem, societatibus et

jigis liujusmodi non dimissis in vestris se civitatibus et jurisdiclionibus consliluerint, eos-

dem et eundem, cujusvis etiam status aut conditionis fuerint, ut praemittitur
,

per vos arre-

stari volumus et arrestatos detineri tamdiu , quousque super bis quid agendum sit a nobis

babuerilis in mandatis ; sicut etiam boc ipsuni poprawczonibus
, burggraviis et officialibus

nostris commisimus faciendum. A.d haec taliter (acturi diligentia, prout de fidelitatis et

obedientiae promtitudine apud nos commendari et propria dispendia volueritis evitare. Dat.

Pragae, die secunda mensis Junii, regnorum nostrorum anno Boemiae XXIF, Romanorum
vero X°.

Per D. Jodocum marchionera

Martinus Scolaslicus.

lie.
. Wenzel beßehlt dem Landesunterkämmerer, von der Stadt Klatau nach dem Tode der

Königin Johanna für ihn Besitz zu ergreifen. (Cap, I. 40, 339* .)

Prag, 1387, 19 Januar.

Wenceslaus dei i^ratia Romanorum rex semper Augustus et Boemiae rex, fideli

nostro dilecto Pessiconi de Miniez, subcamerario regni nostri Boemiae, gratiam reginm et

omne bonum.

Fidelis dilecte! Volumus et tuae fidelitati seriöse praecipiendo mandanms, quatenus

te de civitate nostra Glatovia, quam bonae memoriae serenissima princeps quondam Johannii,

conthoralis nostra carissima , occassione dotis suae tenuisse dinoscilur. ad manus n(jstr;i4

debeas intromiltere una cum ipsius pertinentiis universis, ipsamque nostro nomine teneie

et fideliter gubernare. Dat. Pragae, die XIX Januarii, regnorum nostrorum anno Boemiae

XXilll, Roman(irum vero XI".

Per D. Kaplerum magistrm monctae

Wlachnico de Weytenmüle.

117.
Öffentliches Aufgebet gegen den aufrührerischen Marquard von TVartenberg.

1388.

aj (Cap. l, 40. 340'.)

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Bohemiae rex.

14 *
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dFidelis ilecte! Ad reprimendam proterviam et rebellionem Marquardi de Warten-